
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR
(Semestre Letivo 2024.2)

EDITAL Nº 14/2024/PROGRAD/UFCA

RESULTADO FINAL   DA 1ª CHAMADA PARA REALIZAÇÃO DE PRÉ-CADASTRO  

A  Pró-Reitoria  de  Graduação  divulga  o  Resultado  Final  referente  a  1ª 
Convocação  para  Realização  de  Pré-cadastro  –  Processo  Seletivo  Complementar 
2024.2. 

Neste resultado constará a relação atualizada de candidato(a)s DEFERIDO(A)S, 
por  ordem decrescente  de  nota  em cada modalidade(s)  de  concorrência  /  curso, 
podendo  um(a)  mesmo(a)  candidato(a)  constar  em  mais  de  uma  modalidade  de 
concorrência  a  depender  do  perfil  socioeconômico  informado  no  ato  da  sua 
inscrição.

O(A) candidato(a) DEFERIDO(A)  poderá ser posteriormente convocado(a) para 
Confirmação Presencial  de Matrícula observando o que determina o item 7.19 do 
Edital Nº 14/2024/PROGRAD/UFCA. 

7.19  O(A)s  candidato(a)s  DEFERIDO(A)S  na  etapa  de  pré-cadastro  cuja  
classificação
encontre-se  dentro  do  total  de  vagas  disponíveis  por  curso  /  semestre  /  
modalidade, serão convocado(a)s para confirmação presencial de matrícula,  
devendo  atender  ao  cronograma  e  procedimentos  de  sua  convocação,  
observando ainda os locais e horários de atendimento da Coordenação de  
seu curso na UFCA para este procedimento.

Fiquem  atentos  à(s)  convocação(ões)  para  confirmação  presencial  de 
matrícula que  será(ão)  publicada(s)  no  site  da  UFCA 
(https://www.ufca.edu.br/admissao/graduacao/outros-processos-seletivos/). 

https://www.ufca.edu.br/admissao/graduacao/outros-processos-seletivos/


Ressaltamos  que  conforme  consta  no  cronograma  do  Edital 
14/2024/PROGRAD/UFCA,  a  1ª  convocação  de  matrícula  será  publicada  no  dia 
10/12/2024. 

O(A)s candidato(a)s poderão obter informações adicionais acerca do processo 
seletivo pelo correio eletrônico: psc.prograd@ufca.edu.br, nos dias úteis.

Juazeiro do Norte-CE, 04 de Dezembro de 2024.

(Original Assinado)
DEMETRIUS BARBOSA CARTAXO

Pró-Reitor Adjunto de Graduação/UFCA
Universidade Federal do Cariri

mailto:psc.prograd@ufca.edu.br
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081.***.***-10 AMANDA VITÓRIA OLIVEIRA GONÇALVES Engenharia Civil AC 718,81 Deferido 1

074.***.***-77 JOHN VICTOR ALVES VIEIRA Engenharia Civil AC 689,37 Deferido 2

629.***.***-19 LUIS GUSTAVO NUNES DE ABREU Engenharia Civil AC 674,21 Deferido 3

604.***.***-23 ÍCARO HENRIQUE ESMERALDO FERREIRA Engenharia Civil AC 673,82 Deferido 4

088.***.***-29 ANA XAVIER OLIVEIRA TELES Engenharia Civil AC 672,80 Deferido 5

044.***.***-32 RAYSSA HELLEN VIEIRA DOS SANTOS Engenharia Civil AC 670,08 Deferido 6

084.***.***-26 RAIMUNDO ALVES FERNANDES NETO Engenharia Civil AC 667,77 Deferido 7

069.***.***-50 HEBERT AZEVEDO RODRIGUES Engenharia Civil AC 667,40 Deferido 8

116.***.***-00 KAILANY DAMASCENO SATIRO Engenharia Civil AC 665,32 Deferido 9

109.***.***-14 VITÓRIA GOMES DE SOUSA Engenharia Civil AC 658,44 Deferido 10

081.***.***-61 ANTONIO VINICIUS SOUSA DANTAS Engenharia Civil AC 652,51 Deferido 11

085.***.***-45 RAIANE MELO DOS SANTOS Engenharia Civil AC 650,93 Deferido 12

079.***.***-59 LUIS FELIPE TORQUATO COELHO Engenharia Civil AC 649,88 Deferido 13

618.***.***-52 MIKAEL DE ALMEIDA FRANKLIN DE MOURA Engenharia Civil AC 648,88 Deferido 14

627.***.***-55 ANTONIO PEREIRA DA LUZ NETO Engenharia Civil AC 648,51 Deferido 15

073.***.***-90 ANTONIO IGOR ROHAN FELIX LOPES Engenharia Civil AC 644,93 Deferido 16

063.***.***-88 ANA CAROLINA AMANCIO LADEIRA DA PAZ Engenharia Civil AC 641,88 Deferido 17

059.***.***-89 CARLOS NAFTALLY DE OLIVEIRA LIMA Engenharia Civil AC 633,16 Deferido 18

063.***.***-60 MARINA TELES DE ARAUJO Engenharia Civil AC 632,65 Deferido 19

038.***.***-03 RAFAEL DINIZ MOTA Engenharia Civil AC 632,36 Deferido 20

123.***.***-08 YGO DE JESUS XAVIER Engenharia Civil AC 630,27 Deferido 21

077.***.***-51 CICERA JOYCE PEREIRA SILVA Engenharia Civil AC 629,75 Deferido 22
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106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil AC 627,73 Deferido 23

083.***.***-57 BRENO BEZERRA DOS SANTOS Engenharia Civil AC 621,31 Deferido 24

078.***.***-57 MATEUS DEODATO DOS SANTOS Engenharia Civil AC 621,21 Deferido 25

184.***.***-77 WILLY BESERRA MARINHO Engenharia Civil AC 620,39 Deferido 26

048.***.***-57 PAULO VINICIUS FERREIRA PEIXOTO Engenharia Civil AC 615,67 Deferido 27

090.***.***-60 JOSÉLIA THAÍS ESTEVAM MAGALHÃES RIBEIRO Engenharia Civil AC 614,77 Deferido 28

071.***.***-70 MARA RACHEL LEITE GOMES Engenharia Civil AC 609,12 Deferido 29

114.***.***-06 MARIA CAROLINE COSTA DA MACENA Engenharia Civil AC 607,73 Deferido 30

096.***.***-35 PEDRO LUCAS PEREIRA LIMA Engenharia Civil AC 605,42 Deferido 31

082.***.***-45 SADJA MARIA DE SOUSA ALENCAR Engenharia Civil AC 604,10 Deferido 32

092.***.***-03 CÍCERO JADSON ALEXANDRE PEREIRA Engenharia Civil AC 603,55 Deferido 33

083.***.***-10 JULIANA VIEIRA BARBOSA Engenharia Civil AC 601,45 Deferido 34

474.***.***-00 CAROLINE MOREIRA NOVAES Engenharia Civil AC 597,63 Deferido 35

625.***.***-89 FRANCISCO MARTINS DA SILVA NETO Engenharia Civil AC 597,54 Deferido 36

098.***.***-22 LUANA LARISSA DOS REIS FERREIRA Engenharia Civil AC 597,32 Deferido 37

636.***.***-24 ALEXANDRA SOUSA SILVA Engenharia Civil AC 595,68 Deferido 38

110.***.***-03 GEOVANE VIDAL GRIGORIO Engenharia Civil AC 592,08 Deferido 39

025.***.***-10 JOICIANE COUTINHO ALVES Engenharia Civil AC 588,05 Deferido 40

634.***.***-85 CICERO FELIPI DE OLIVEIRA TAVARES Engenharia Civil AC 587,98 Deferido 41

623.***.***-50 ÍTALO BRUNO LIMA DE MENESES Engenharia Civil AC 587,66 Deferido 42

071.***.***-61 JÉSSICA TIBURTINO DOS SANTOS Engenharia Civil AC 586,05 Deferido 43

088.***.***-95 RICARDO ALBERTO BRITO DE AZEVEDO Engenharia Civil AC 583,25 Deferido 44

090.***.***-04 AMANDA KETILYN SILVA VIEIRA Engenharia Civil AC 581,44 Deferido 45



PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO

MINISTÉRIO
DA

EDUCAÇÃO

PSC 2024.2 – 1ª Convocação para Pré-Cadastro – Resultado Final 04 de dezembro de 2024 Página 5 de 15

CPF NOME CURSO MOD. NOTA SITUAÇÃO CLAS.

089.***.***-00 MATHEUS SANTOS DE ALENCAR Engenharia Civil AC 580,05 Deferido 46

121.***.***-03 MATHEUS GONÇALVES ALENCAR Engenharia Civil AC 578,19 Deferido 47

094.***.***-47 PEDRO RAVEL DE SOUSA MACEDO Engenharia Civil AC 574,64 Deferido 48

069.***.***-28 JOSE LEONARDO DE SOUSA FERNANDES Engenharia Civil AC 571,16 Deferido 49

136.***.***-85 EXPEDITO MAICON DE SOUSA GOMES Engenharia Civil AC 569,10 Deferido 50

627.***.***-67 EXPEDITA RAIANE SIMPLÍCIO DE SOUZA Engenharia Civil AC 562,38 Deferido 51

090.***.***-13 VITOR EMANUEL PEREIRA MARIANO Engenharia Civil AC 562,07 Deferido 52

086.***.***-48 JOSÉ MATHEUS DE SOUSA IDELFONCO Engenharia Civil AC 562,01 Deferido 53

093.***.***-00 MARIA WANESSA MOREIRA CALOU DE SÁ Engenharia Civil AC 561,53 Deferido 54

020.***.***-36 JOSÉ HÉRCULES GOMES DA ROCHA FILHO Engenharia Civil AC 560,30 Deferido 55

078.***.***-00 JOAO VICTOR RIBEIRO ALVES Engenharia Civil AC 555,57 Deferido 56

086.***.***-81 LETICIA PEREIRA DE ARAÚJO Engenharia Civil AC 552,78 Deferido 57

116.***.***-65 CÍCERO RENAN FERREIRA DO NASCIMENTO Engenharia Civil AC 550,88 Deferido 58

023.***.***-60 JANAINA MICHELE VIEIRA CORTEZ Engenharia Civil AC 549,42 Deferido 59

891.***.***-00 FERNANDA DOS SANTOS Engenharia Civil AC 548,61 Deferido 60

059.***.***-41 ALINE BATISTA DA SILVA Engenharia Civil AC 545,33 Deferido 61

808.***.***-72 FRANCISCO BEZERRA PEREIRA Engenharia Civil AC 544,56 Deferido 62

814.***.***-00 RICARDO JOSE ROCHA Engenharia Civil AC 543,70 Deferido 63

087.***.***-86 MARIA VANESSA MARTINS SILVA Engenharia Civil AC 543,55 Deferido 64

096.***.***-84 GEOVANNA BERNARDO DOS SANTOS Engenharia Civil AC 541,90 Deferido 65

051.***.***-60 PAULO CÉSAR VIEIRA JACÓ Engenharia Civil AC 539,54 Deferido 66

082.***.***-41 MAFIZA RODRIGUES CORREIA Engenharia Civil AC 534,05 Deferido 67

060.***.***-74 MAXSUEL DA SILVA MASCARENHAS Engenharia Civil AC 524,01 Deferido 68
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059.***.***-54 MIGUEL ELIAS NOGUEIRA MOTA Engenharia Civil AC 523,20 Deferido 69

049.***.***-98 GRAZYELE BERNARDO DA SILVA Engenharia Civil AC 519,60 Deferido 70

040.***.***-28 FRANCISCO BRUNO ALVES BRITO Engenharia Civil AC 517,07 Deferido 71

078.***.***-24 LUCIELE RIBEIRO CARVALHO Engenharia Civil AC 511,50 Deferido 72

094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil AC 510,17 Deferido 73

053.***.***-77 JAILSON PEREIRA DA SILVA Engenharia Civil AC 499,91 Deferido 74

066.***.***-03 TAMARA FEITOSA DA SILVA Engenharia Civil AC 484,80 Deferido 75

010.***.***-06 ANA PATRICIA MODESTO DE ARAÚJO Engenharia Civil AC 480,55 Deferido 76

622.***.***-35 DAVY SALUSTRIANO DOS SANTOS Engenharia Civil AC 472,73 Deferido 77

614.***.***-03 FRANCISCO ALISSON DA SILVA Engenharia Civil AC 469,35 Deferido 78

015.***.***-65 JUAN PABLO COSTA MORAIS Engenharia Civil AC 463,76 Deferido 79

610.***.***-04 LOWHANNY FERREIRA PEREIRA Engenharia Civil AC 448,67 Deferido 80

059.***.***-83 GENETON OLIVEIRA DA SILVA Engenharia Civil AC 443,36 Deferido 81

074.***.***-77 JOHN VICTOR ALVES VIEIRA Engenharia Civil LI_EP 689,37 Deferido 1

088.***.***-29 ANA XAVIER OLIVEIRA TELES Engenharia Civil LI_EP 672,80 Deferido 2

044.***.***-32 RAYSSA HELLEN VIEIRA DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP 670,08 Deferido 3

084.***.***-26 RAIMUNDO ALVES FERNANDES NETO Engenharia Civil LI_EP 667,77 Deferido 4

069.***.***-50 HEBERT AZEVEDO RODRIGUES Engenharia Civil LI_EP 667,40 Deferido 5

116.***.***-00 KAILANY DAMASCENO SATIRO Engenharia Civil LI_EP 665,32 Deferido 6

109.***.***-14 VITÓRIA GOMES DE SOUSA Engenharia Civil LI_EP 658,44 Deferido 7

085.***.***-45 RAIANE MELO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP 650,93 Deferido 8

079.***.***-59 LUIS FELIPE TORQUATO COELHO Engenharia Civil LI_EP 649,88 Deferido 9

618.***.***-52 MIKAEL DE ALMEIDA FRANKLIN DE MOURA Engenharia Civil LI_EP 648,88 Deferido 10
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627.***.***-55 ANTONIO PEREIRA DA LUZ NETO Engenharia Civil LI_EP 648,51 Deferido 11

073.***.***-90 ANTONIO IGOR ROHAN FELIX LOPES Engenharia Civil LI_EP 644,93 Deferido 12

063.***.***-88 ANA CAROLINA AMANCIO LADEIRA DA PAZ Engenharia Civil LI_EP 641,88 Deferido 13

059.***.***-89 CARLOS NAFTALLY DE OLIVEIRA LIMA Engenharia Civil LI_EP 633,16 Deferido 14

063.***.***-60 MARINA TELES DE ARAUJO Engenharia Civil LI_EP 632,65 Deferido 15

038.***.***-03 RAFAEL DINIZ MOTA Engenharia Civil LI_EP 632,36 Deferido 16

123.***.***-08 YGO DE JESUS XAVIER Engenharia Civil LI_EP 630,27 Deferido 17

077.***.***-51 CICERA JOYCE PEREIRA SILVA Engenharia Civil LI_EP 629,75 Deferido 18

106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil LI_EP 627,73 Deferido 19

083.***.***-57 BRENO BEZERRA DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP 621,31 Deferido 20

078.***.***-57 MATEUS DEODATO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP 621,21 Deferido 21

184.***.***-77 WILLY BESERRA MARINHO Engenharia Civil LI_EP 620,39 Deferido 22

090.***.***-60 JOSÉLIA THAÍS ESTEVAM MAGALHÃES RIBEIRO Engenharia Civil LI_EP 614,77 Deferido 23

071.***.***-70 MARA RACHEL LEITE GOMES Engenharia Civil LI_EP 609,12 Deferido 24

114.***.***-06 MARIA CAROLINE COSTA DA MACENA Engenharia Civil LI_EP 607,73 Deferido 25

096.***.***-35 PEDRO LUCAS PEREIRA LIMA Engenharia Civil LI_EP 605,42 Deferido 26

082.***.***-45 SADJA MARIA DE SOUSA ALENCAR Engenharia Civil LI_EP 604,10 Deferido 27

092.***.***-03 CÍCERO JADSON ALEXANDRE PEREIRA Engenharia Civil LI_EP 603,55 Deferido 28

083.***.***-10 JULIANA VIEIRA BARBOSA Engenharia Civil LI_EP 601,45 Deferido 29

474.***.***-00 CAROLINE MOREIRA NOVAES Engenharia Civil LI_EP 597,63 Deferido 30

625.***.***-89 FRANCISCO MARTINS DA SILVA NETO Engenharia Civil LI_EP 597,54 Deferido 31

636.***.***-24 ALEXANDRA SOUSA SILVA Engenharia Civil LI_EP 595,68 Deferido 32

110.***.***-03 GEOVANE VIDAL GRIGORIO Engenharia Civil LI_EP 592,08 Deferido 33
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025.***.***-10 JOICIANE COUTINHO ALVES Engenharia Civil LI_EP 588,05 Deferido 34

634.***.***-85 CICERO FELIPI DE OLIVEIRA TAVARES Engenharia Civil LI_EP 587,98 Deferido 35

071.***.***-61 JÉSSICA TIBURTINO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP 586,05 Deferido 36

088.***.***-95 RICARDO ALBERTO BRITO DE AZEVEDO Engenharia Civil LI_EP 583,25 Deferido 37

090.***.***-04 AMANDA KETILYN SILVA VIEIRA Engenharia Civil LI_EP 581,44 Deferido 38

089.***.***-00 MATHEUS SANTOS DE ALENCAR Engenharia Civil LI_EP 580,05 Deferido 39

121.***.***-03 MATHEUS GONÇALVES ALENCAR Engenharia Civil LI_EP 578,19 Deferido 40

094.***.***-47 PEDRO RAVEL DE SOUSA MACEDO Engenharia Civil LI_EP 574,64 Deferido 41

069.***.***-28 JOSE LEONARDO DE SOUSA FERNANDES Engenharia Civil LI_EP 571,16 Deferido 42

136.***.***-85 EXPEDITO MAICON DE SOUSA GOMES Engenharia Civil LI_EP 569,10 Deferido 43

627.***.***-67 EXPEDITA RAIANE SIMPLÍCIO DE SOUZA Engenharia Civil LI_EP 562,38 Deferido 44

090.***.***-13 VITOR EMANUEL PEREIRA MARIANO Engenharia Civil LI_EP 562,07 Deferido 45

086.***.***-48 JOSÉ MATHEUS DE SOUSA IDELFONCO Engenharia Civil LI_EP 562,01 Deferido 46

093.***.***-00 MARIA WANESSA MOREIRA CALOU DE SÁ Engenharia Civil LI_EP 561,53 Deferido 47

078.***.***-00 JOAO VICTOR RIBEIRO ALVES Engenharia Civil LI_EP 555,57 Deferido 48

086.***.***-81 LETICIA PEREIRA DE ARAÚJO Engenharia Civil LI_EP 552,78 Deferido 49

116.***.***-65 CÍCERO RENAN FERREIRA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LI_EP 550,88 Deferido 50

023.***.***-60 JANAINA MICHELE VIEIRA CORTEZ Engenharia Civil LI_EP 549,42 Deferido 51

891.***.***-00 FERNANDA DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP 548,61 Deferido 52

059.***.***-41 ALINE BATISTA DA SILVA Engenharia Civil LI_EP 545,33 Deferido 53

808.***.***-72 FRANCISCO BEZERRA PEREIRA Engenharia Civil LI_EP 544,56 Deferido 54

814.***.***-00 RICARDO JOSE ROCHA Engenharia Civil LI_EP 543,70 Deferido 55

087.***.***-86 MARIA VANESSA MARTINS SILVA Engenharia Civil LI_EP 543,55 Deferido 56
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096.***.***-84 GEOVANNA BERNARDO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP 541,90 Deferido 57

051.***.***-60 PAULO CÉSAR VIEIRA JACÓ Engenharia Civil LI_EP 539,54 Deferido 58

082.***.***-41 MAFIZA RODRIGUES CORREIA Engenharia Civil LI_EP 534,05 Deferido 59

060.***.***-74 MAXSUEL DA SILVA MASCARENHAS Engenharia Civil LI_EP 524,01 Deferido 60

059.***.***-54 MIGUEL ELIAS NOGUEIRA MOTA Engenharia Civil LI_EP 523,20 Deferido 61

049.***.***-98 GRAZYELE BERNARDO DA SILVA Engenharia Civil LI_EP 519,60 Deferido 62

040.***.***-28 FRANCISCO BRUNO ALVES BRITO Engenharia Civil LI_EP 517,07 Deferido 63

078.***.***-24 LUCIELE RIBEIRO CARVALHO Engenharia Civil LI_EP 511,50 Deferido 64

094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil LI_EP 510,17 Deferido 65

053.***.***-77 JAILSON PEREIRA DA SILVA Engenharia Civil LI_EP 499,91 Deferido 66

066.***.***-03 TAMARA FEITOSA DA SILVA Engenharia Civil LI_EP 484,80 Deferido 67

010.***.***-06 ANA PATRICIA MODESTO DE ARAÚJO Engenharia Civil LI_EP 480,55 Deferido 68

622.***.***-35 DAVY SALUSTRIANO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP 472,73 Deferido 69

614.***.***-03 FRANCISCO ALISSON DA SILVA Engenharia Civil LI_EP 469,35 Deferido 70

015.***.***-65 JUAN PABLO COSTA MORAIS Engenharia Civil LI_EP 463,76 Deferido 71

610.***.***-04 LOWHANNY FERREIRA PEREIRA Engenharia Civil LI_EP 448,67 Deferido 72

059.***.***-83 GENETON OLIVEIRA DA SILVA Engenharia Civil LI_EP 443,36 Deferido 73

074.***.***-77 JOHN VICTOR ALVES VIEIRA Engenharia Civil LB_EP 689,37 Deferido 1

088.***.***-29 ANA XAVIER OLIVEIRA TELES Engenharia Civil LB_EP 672,80 Deferido 2

116.***.***-00 KAILANY DAMASCENO SATIRO Engenharia Civil LB_EP 665,32 Deferido 3

109.***.***-14 VITÓRIA GOMES DE SOUSA Engenharia Civil LB_EP 658,44 Deferido 4

618.***.***-52 MIKAEL DE ALMEIDA FRANKLIN DE MOURA Engenharia Civil LB_EP 648,88 Deferido 5

627.***.***-55 ANTONIO PEREIRA DA LUZ NETO Engenharia Civil LB_EP 648,51 Deferido 6
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073.***.***-90 ANTONIO IGOR ROHAN FELIX LOPES Engenharia Civil LB_EP 644,93 Deferido 7

059.***.***-89 CARLOS NAFTALLY DE OLIVEIRA LIMA Engenharia Civil LB_EP 633,16 Deferido 8

123.***.***-08 YGO DE JESUS XAVIER Engenharia Civil LB_EP 630,27 Deferido 9

106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil LB_EP 627,73 Deferido 10

090.***.***-60 JOSÉLIA THAÍS ESTEVAM MAGALHÃES RIBEIRO Engenharia Civil LB_EP 614,77 Deferido 11

071.***.***-70 MARA RACHEL LEITE GOMES Engenharia Civil LB_EP 609,12 Deferido 12

114.***.***-06 MARIA CAROLINE COSTA DA MACENA Engenharia Civil LB_EP 607,73 Deferido 13

082.***.***-45 SADJA MARIA DE SOUSA ALENCAR Engenharia Civil LB_EP 604,10 Deferido 14

474.***.***-00 CAROLINE MOREIRA NOVAES Engenharia Civil LB_EP 597,63 Deferido 15

636.***.***-24 ALEXANDRA SOUSA SILVA Engenharia Civil LB_EP 595,68 Deferido 16

110.***.***-03 GEOVANE VIDAL GRIGORIO Engenharia Civil LB_EP 592,08 Deferido 17

025.***.***-10 JOICIANE COUTINHO ALVES Engenharia Civil LB_EP 588,05 Deferido 18

634.***.***-85 CICERO FELIPI DE OLIVEIRA TAVARES Engenharia Civil LB_EP 587,98 Deferido 19

071.***.***-61 JÉSSICA TIBURTINO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP 586,05 Deferido 20

088.***.***-95 RICARDO ALBERTO BRITO DE AZEVEDO Engenharia Civil LB_EP 583,25 Deferido 21

089.***.***-00 MATHEUS SANTOS DE ALENCAR Engenharia Civil LB_EP 580,05 Deferido 22

121.***.***-03 MATHEUS GONÇALVES ALENCAR Engenharia Civil LB_EP 578,19 Deferido 23

094.***.***-47 PEDRO RAVEL DE SOUSA MACEDO Engenharia Civil LB_EP 574,64 Deferido 24

069.***.***-28 JOSE LEONARDO DE SOUSA FERNANDES Engenharia Civil LB_EP 571,16 Deferido 25

136.***.***-85 EXPEDITO MAICON DE SOUSA GOMES Engenharia Civil LB_EP 569,10 Deferido 26

627.***.***-67 EXPEDITA RAIANE SIMPLÍCIO DE SOUZA Engenharia Civil LB_EP 562,38 Deferido 27

090.***.***-13 VITOR EMANUEL PEREIRA MARIANO Engenharia Civil LB_EP 562,07 Deferido 28

078.***.***-00 JOAO VICTOR RIBEIRO ALVES Engenharia Civil LB_EP 555,57 Deferido 29
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116.***.***-65 CÍCERO RENAN FERREIRA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LB_EP 550,88 Deferido 30

023.***.***-60 JANAINA MICHELE VIEIRA CORTEZ Engenharia Civil LB_EP 549,42 Deferido 31

891.***.***-00 FERNANDA DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP 548,61 Deferido 32

087.***.***-86 MARIA VANESSA MARTINS SILVA Engenharia Civil LB_EP 543,55 Deferido 33

096.***.***-84 GEOVANNA BERNARDO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP 541,90 Deferido 34

051.***.***-60 PAULO CÉSAR VIEIRA JACÓ Engenharia Civil LB_EP 539,54 Deferido 35

060.***.***-74 MAXSUEL DA SILVA MASCARENHAS Engenharia Civil LB_EP 524,01 Deferido 36

078.***.***-24 LUCIELE RIBEIRO CARVALHO Engenharia Civil LB_EP 511,50 Deferido 37

094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil LB_EP 510,17 Deferido 38

066.***.***-03 TAMARA FEITOSA DA SILVA Engenharia Civil LB_EP 484,80 Deferido 39

010.***.***-06 ANA PATRICIA MODESTO DE ARAÚJO Engenharia Civil LB_EP 480,55 Deferido 40

622.***.***-35 DAVY SALUSTRIANO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP 472,73 Deferido 41

059.***.***-83 GENETON OLIVEIRA DA SILVA Engenharia Civil LB_EP 443,36 Deferido 42

088.***.***-29 ANA XAVIER OLIVEIRA TELES Engenharia Civil LI_PPI 672,80 Deferido 1

069.***.***-50 HEBERT AZEVEDO RODRIGUES Engenharia Civil LI_PPI 667,40 Deferido 2

079.***.***-59 LUIS FELIPE TORQUATO COELHO Engenharia Civil LI_PPI 649,88 Deferido 3

627.***.***-55 ANTONIO PEREIRA DA LUZ NETO Engenharia Civil LI_PPI 648,51 Deferido 4

073.***.***-90 ANTONIO IGOR ROHAN FELIX LOPES Engenharia Civil LI_PPI 644,93 Deferido 5

059.***.***-89 CARLOS NAFTALLY DE OLIVEIRA LIMA Engenharia Civil LI_PPI 633,16 Deferido 6

090.***.***-60 JOSÉLIA THAÍS ESTEVAM MAGALHÃES RIBEIRO Engenharia Civil LI_PPI 614,77 Deferido 7

096.***.***-35 PEDRO LUCAS PEREIRA LIMA Engenharia Civil LI_PPI 605,42 Deferido 8

082.***.***-45 SADJA MARIA DE SOUSA ALENCAR Engenharia Civil LI_PPI 604,10 Deferido 9

636.***.***-24 ALEXANDRA SOUSA SILVA Engenharia Civil LI_PPI 595,68 Deferido 10
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110.***.***-03 GEOVANE VIDAL GRIGORIO Engenharia Civil LI_PPI 592,08 Deferido 11

025.***.***-10 JOICIANE COUTINHO ALVES Engenharia Civil LI_PPI 588,05 Deferido 12

071.***.***-61 JÉSSICA TIBURTINO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI 586,05 Deferido 13

088.***.***-95 RICARDO ALBERTO BRITO DE AZEVEDO Engenharia Civil LI_PPI 583,25 Deferido 14

089.***.***-00 MATHEUS SANTOS DE ALENCAR Engenharia Civil LI_PPI 580,05 Deferido 15

078.***.***-00 JOAO VICTOR RIBEIRO ALVES Engenharia Civil LI_PPI 555,57 Deferido 16

891.***.***-00 FERNANDA DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI 548,61 Deferido 17

808.***.***-72 FRANCISCO BEZERRA PEREIRA Engenharia Civil LI_PPI 544,56 Deferido 18

051.***.***-60 PAULO CÉSAR VIEIRA JACÓ Engenharia Civil LI_PPI 539,54 Deferido 19

060.***.***-74 MAXSUEL DA SILVA MASCARENHAS Engenharia Civil LI_PPI 524,01 Deferido 20

094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil LI_PPI 510,17 Deferido 21

622.***.***-35 DAVY SALUSTRIANO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI 472,73 Deferido 22

610.***.***-04 LOWHANNY FERREIRA PEREIRA Engenharia Civil LI_PPI 448,67 Deferido 23

088.***.***-29 ANA XAVIER OLIVEIRA TELES Engenharia Civil LB_PPI 672,80 Deferido 1

627.***.***-55 ANTONIO PEREIRA DA LUZ NETO Engenharia Civil LB_PPI 648,51 Deferido 2

073.***.***-90 ANTONIO IGOR ROHAN FELIX LOPES Engenharia Civil LB_PPI 644,93 Deferido 3

059.***.***-89 CARLOS NAFTALLY DE OLIVEIRA LIMA Engenharia Civil LB_PPI 633,16 Deferido 4

090.***.***-60 JOSÉLIA THAÍS ESTEVAM MAGALHÃES RIBEIRO Engenharia Civil LB_PPI 614,77 Deferido 5

082.***.***-45 SADJA MARIA DE SOUSA ALENCAR Engenharia Civil LB_PPI 604,10 Deferido 6

636.***.***-24 ALEXANDRA SOUSA SILVA Engenharia Civil LB_PPI 595,68 Deferido 7

110.***.***-03 GEOVANE VIDAL GRIGORIO Engenharia Civil LB_PPI 592,08 Deferido 8

025.***.***-10 JOICIANE COUTINHO ALVES Engenharia Civil LB_PPI 588,05 Deferido 9

071.***.***-61 JÉSSICA TIBURTINO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI 586,05 Deferido 10
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088.***.***-95 RICARDO ALBERTO BRITO DE AZEVEDO Engenharia Civil LB_PPI 583,25 Deferido 11

089.***.***-00 MATHEUS SANTOS DE ALENCAR Engenharia Civil LB_PPI 580,05 Deferido 12

078.***.***-00 JOAO VICTOR RIBEIRO ALVES Engenharia Civil LB_PPI 555,57 Deferido 13

891.***.***-00 FERNANDA DOS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI 548,61 Deferido 14

051.***.***-60 PAULO CÉSAR VIEIRA JACÓ Engenharia Civil LB_PPI 539,54 Deferido 15

060.***.***-74 MAXSUEL DA SILVA MASCARENHAS Engenharia Civil LB_PPI 524,01 Deferido 16

094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil LB_PPI 510,17 Deferido 17

622.***.***-35 DAVY SALUSTRIANO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI 472,73 Deferido 18

060.***.***-74 MAXSUEL DA SILVA MASCARENHAS Engenharia Civil LI_PCD 524,01 Deferido 1

060.***.***-74 MAXSUEL DA SILVA MASCARENHAS Engenharia Civil LB_PCD 524,01 Deferido 1

048.***.***-01 MAYCON MESSIAS DE SOUSA Engenharia de Materiais AC 717,38 Deferido 1

083.***.***-62 JOSÉ EMANUEL LIMA FERREIRA Engenharia de Materiais AC 583,91 Deferido 2

075.***.***-31 DEMIRLLE LOHAYNNE DE LIMA SIMÕES Engenharia de Materiais AC 577,76 Deferido 3

603.***.***-73 JOSÉ CHRISTIAN POLICÁRPIO DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais AC 560,10 Deferido 4

066.***.***-60 SERGIO EWERTHON AMBROZIO DOS SANTOS Engenharia de Materiais AC 527,94 Deferido 5

111.***.***-84 SARA VASCONCELOS FIRMINO Engenharia de Materiais AC 521,43 Deferido 6

626.***.***-01 PAULO FERNANDO DE MOURA GOMES Engenharia de Materiais AC 506,47 Deferido 7

086.***.***-65 BRENDA GOMES DE ARAÚJO SILVA Engenharia de Materiais AC 502,43 Deferido 8

155.***.***-50 ÉVILA EVANGELISTA DIAS Engenharia de Materiais AC 497,89 Deferido 9

626.***.***-17 KATSSA AYSSA ANDRADE ALVES Engenharia de Materiais AC 496,12 Deferido 10

609.***.***-22 CHARLIANA FRANCISCO DOS SANTOS Engenharia de Materiais AC 488,79 Deferido 11

618.***.***-28 JARDEL SANTOS DE SOUZA Engenharia de Materiais AC 477,79 Deferido 12

057.***.***-04 GISELE ROSA ARAGÃO DA CRUZ Engenharia de Materiais AC 472,90 Deferido 13
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159.***.***-00 ANA LETÍCIA GONÇALVES DA SILVA Engenharia de Materiais AC 454,26 Deferido 14

111.***.***-98 CLARA VASCONCELOS FIRMINO Engenharia de Materiais AC 445,22 Deferido 15

090.***.***-37 SAMYLE FERREIRA SILVA Engenharia de Materiais AC 398,28 Deferido 16

995.***.***-87 DAMIANA DE JESUS DA SILVA MASCARENHAS Engenharia de Materiais AC 384,34 Deferido 17

969.***.***-15 JOÃO PAULO GONÇAVES DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais AC 373,03 Deferido 18

048.***.***-01 MAYCON MESSIAS DE SOUSA Engenharia de Materiais LI_EP 717,38 Deferido 1

075.***.***-31 DEMIRLLE LOHAYNNE DE LIMA SIMÕES Engenharia de Materiais LI_EP 577,76 Deferido 2

603.***.***-73 JOSÉ CHRISTIAN POLICÁRPIO DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais LI_EP 560,10 Deferido 3

066.***.***-60 SERGIO EWERTHON AMBROZIO DOS SANTOS Engenharia de Materiais LI_EP 527,94 Deferido 4

626.***.***-01 PAULO FERNANDO DE MOURA GOMES Engenharia de Materiais LI_EP 506,47 Deferido 5

086.***.***-65 BRENDA GOMES DE ARAÚJO SILVA Engenharia de Materiais LI_EP 502,43 Deferido 6

155.***.***-50 ÉVILA EVANGELISTA DIAS Engenharia de Materiais LI_EP 497,89 Deferido 7

609.***.***-22 CHARLIANA FRANCISCO DOS SANTOS Engenharia de Materiais LI_EP 488,79 Deferido 8

618.***.***-28 JARDEL SANTOS DE SOUZA Engenharia de Materiais LI_EP 477,79 Deferido 9

057.***.***-04 GISELE ROSA ARAGÃO DA CRUZ Engenharia de Materiais LI_EP 472,90 Deferido 10

159.***.***-00 ANA LETÍCIA GONÇALVES DA SILVA Engenharia de Materiais LI_EP 454,26 Deferido 11

090.***.***-37 SAMYLE FERREIRA SILVA Engenharia de Materiais LI_EP 398,28 Deferido 12

995.***.***-87 DAMIANA DE JESUS DA SILVA MASCARENHAS Engenharia de Materiais LI_EP 384,34 Deferido 13

969.***.***-15 JOÃO PAULO GONÇAVES DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais LI_EP 373,03 Deferido 14

626.***.***-01 PAULO FERNANDO DE MOURA GOMES Engenharia de Materiais LB_EP 506,47 Deferido 1

086.***.***-65 BRENDA GOMES DE ARAÚJO SILVA Engenharia de Materiais LB_EP 502,43 Deferido 2

155.***.***-50 ÉVILA EVANGELISTA DIAS Engenharia de Materiais LB_EP 497,89 Deferido 3

057.***.***-04 GISELE ROSA ARAGÃO DA CRUZ Engenharia de Materiais LB_EP 472,90 Deferido 4
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090.***.***-37 SAMYLE FERREIRA SILVA Engenharia de Materiais LB_EP 398,28 Deferido 5

995.***.***-87 DAMIANA DE JESUS DA SILVA MASCARENHAS Engenharia de Materiais LB_EP 384,34 Deferido 6

066.***.***-60 SERGIO EWERTHON AMBROZIO DOS SANTOS Engenharia de Materiais LI_PPI 527,94 Deferido 1

626.***.***-01 PAULO FERNANDO DE MOURA GOMES Engenharia de Materiais LI_PPI 506,47 Deferido 2

618.***.***-28 JARDEL SANTOS DE SOUZA Engenharia de Materiais LI_PPI 477,79 Deferido 3

090.***.***-37 SAMYLE FERREIRA SILVA Engenharia de Materiais LI_PPI 398,28 Deferido 4

995.***.***-87 DAMIANA DE JESUS DA SILVA MASCARENHAS Engenharia de Materiais LI_PPI 384,34 Deferido 5

626.***.***-01 PAULO FERNANDO DE MOURA GOMES Engenharia de Materiais LB_PPI 506,47 Deferido 1

090.***.***-37 SAMYLE FERREIRA SILVA Engenharia de Materiais LB_PPI 398,28 Deferido 2

995.***.***-87 DAMIANA DE JESUS DA SILVA MASCARENHAS Engenharia de Materiais LB_PPI 384,34 Deferido 3


